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FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Torneo FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO 0803004A

Luogo TORRE DEL GRECO  [Napoli - Campania]
Periodo 27-06-2008 - 29-06-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE SIO FRANCESCO - PIRO V. 

Partecipanti 41

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko            

1Isonzo David             

2
Laketic Gojko                   

3
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FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB 21.0024.5016.0019.752409 2087 2337 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1959

2 3 FM Isonzo David             5.0 ITA 19.0021.0014.0016.252362 1968 2266 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

3 1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 22.0023.5017.0016.252464 2106 2297 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

4 4 CM Della Corte Alessandro   4.5 ITA 19.5022.0015.0015.752247 2064 2258 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1979

5 9 CM Lombardo Michele         4.0 ITA 20.5023.5015.5014.252005 2013 2110 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1994

6 6 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA 18.5021.0014.0012.752056 1907 2015 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1965

7 14 1N Tesone Crescenzo         4.0 ITA 17.0019.5013.5013.001811 1816 1939 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1966

8 20 2N Fammiano Giacomo         4.0 ITA 15.5017.0012.0010.00 1671 1793 1815 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

9 41 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA 17.0017.0012.5011.252112 1773 1879 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 1 1982

10 15 2N De Vivo Christian        4.0 ITA 17.5018.5012.509.50 1743 1768 1885 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

11 25 2N Consalvo Gerardo         3.5 ITA 20.0022.5015.0011.25 1614 2045 1968 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

12 5 CM Orefice Nino             3.5 ITA 21.5024.5016.5013.002071 1948 2011 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

13 16 1N Sarro Emilio             3.5 ITA 17.5020.0013.5010.25 1703 1858 1804 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

14 11 1N Meli Massimo             3.5 ITA 18.0020.0013.009.25 1879 1839 1900 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1968

15 40 CM Grasso Nino              3.0 ITA 17.5017.5013.509.50 1994 1758 1796 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 1 1972

16 27 2N Scola Enrico             3.5 ITA 15.5016.5011.507.25 1604 1649 1670 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

17 7 CM Sannino Raffaele         3.5 ITA 18.0020.0014.0011.252014 1638 1693 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1963

18 35 3N Ceniccola Michele        3.0 ITA 18.5021.0013.508.50 1440 1815 1805 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

19 30 NC Paduano Gennaro          3.0 ITA 15.5017.5011.507.00 1494 1805 1724 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

20 12 1N De Fazio Giovanni        3.0 ITA 17.5018.5012.506.00 1875 1699 1727 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

21 22 2N Solombrino Giovanni      3.0 ITA 16.0018.0012.007.50 1656 1684 1632 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

22 19 1N Giaquinto Sergio         3.0 ITA 14.5015.5010.504.50 1673 1629 1650 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1941

23 17 2N Lombardo Claudio         3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1700 1622 1697 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 1 1959

24 26 2N Esposito Leonardo        3.0 ITA 12.5013.508.50 4.00 1606 1582 1586 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

25 39 2N Cocchia Umberto          3.0 ITA 15.0015.0011.005.00 1560 1767 1650 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1981

26 21 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA 15.5017.5012.005.75 1670 1741 1649 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1992

27 23 2N Chino Ferdinando         2.5 ITA 15.5017.0011.504.75 1629 1693 1638 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

28 13 1N Franzese Luigi           2.5 ITA 15.5016.5011.004.25 1856 1682 1651 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

29 38 NC Gattone Vincenzo         2.5 ITA 13.0013.009.50 2.75 1374 1660 1527 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1979

30 34 2S Esposito Alfonso         2.5 ITA 13.5015.0010.005.75 1448 1623 1555 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1997

31 33 NC D'Aquino Ugo             2.0 ITA 15.5015.5011.505.75 1467 1727 1657 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1996

32 8 CM Caiazzo Diego            2.0 ITA 14.5016.009.50 4.25 2007 1712 1602 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1955

33 37 NC Fusco Luigi              2.0 ITA 11.0011.008.00 1.50 1386 1701 1471 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1980

34 18 2N D'Errico Francesco       2.0 ITA 13.5013.509.50 3.50 1697 1698 1636 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1962

35 32 NC Romano Felice            2.0 ITA 13.0014.009.50 2.50 1470 1659 1533 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1947

36 24 2N Loffredo Gennaro         2.0 ITA 14.0015.5010.504.00 1617 1625 1494 6 1 2 3 2 1 1 0 4 0 1 3 0 0 1971

37 31 NC Martorelli Angelo        2.0 ITA 12.5013.509.50 3.25 1488 1583 1487 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1991

38 29 2N Luongo Antonio           1.5 ITA 12.5014.508.50 3.25 1499 1597 1427 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1963

39 10 CM Radice Mario             1.0 ITA 12.5012.508.00 1.00 1950 1685 1533 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1979

40 36 NC Ciccullo Francesco       1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1344 1678 998 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1948

41 28 2N Parise Mariano           1.0 ITA 14.5016.0010.501.50 1583 1656 1387 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 1954
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FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Caiazzo Diego            ITA CAM NA 2007 1712 1602 1955 M 831697 102072

41 CM Capone Vincenzo          ITA CAM NA 2112 1773 1879 1982 M 810207 103909

35 3N Ceniccola Michele        ITA CAM BN 1440 1815 1805 1976 M 123702

23 2N Chino Ferdinando         ITA CAM NA 1629 1693 1638 1960 M 127969

36 NC Ciccullo Francesco       ITA CAM SA 1344 1678 998 1948 M 139804

39 2N Cocchia Umberto          ITA CAM NA 1560 1767 1650 1981 M 124040

25 2N Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 1614 2045 1968 1993 M 125179

33 NC D'Aquino Ugo             ITA CAM NA 1467 1727 1657 1996 M 129422

18 2N D'Errico Francesco       ITA CAM CE 1697 1698 1636 1962 M 100399

12 1N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1875 1699 1727 1965 M 826740 110397

15 2N De Vivo Christian        ITA CAM SA 1743 1768 1885 1976 M 106634

4 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2247 2064 2258 1979 M 813540 100398

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 2087 2337 1959 M 918474

34 2S Esposito Alfonso         ITA CAM SA 1448 1623 1555 1997 M 120375

26 2N Esposito Leonardo        ITA CAM SA 1606 1582 1586 1992 M 120374

20 2N Fammiano Giacomo         ITA CAM NA 1671 1793 1815 1963 M 122716

13 1N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1856 1682 1651 1969 M 835692 114081

37 NC Fusco Luigi              ITA CAM NA 1386 1701 1471 1980 M 120318

38 NC Gattone Vincenzo         ITA CAM NA 1374 1660 1527 1979 M 115376

19 1N Giaquinto Sergio         ITA CAM AV 1673 1629 1650 1941 M 106640

40 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1994 1758 1796 1972 M 810630 109814

3 FM Isonzo David             ITA SIC SR 2362 1968 2266 1976 M 804053 103693

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 2106 2297 1961 M 900583

24 2N Loffredo Gennaro         ITA CAM NA 1617 1625 1494 1971 M 102789

17 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1700 1622 1697 1959 M 101204

9 CM Lombardo Michele         ITA LOM MI 2005 2013 2110 1994 M 831778 110220

29 2N Luongo Antonio           ITA CAM BN 1499 1597 1427 1963 M 115538

31 NC Martorelli Angelo        ITA CAM NA 1488 1583 1487 1991 M 131186

11 1N Meli Massimo             ITA SIC CT 1879 1839 1900 1968 M 817830 109935

21 2N Molza Giuseppe           ITA CAM NA 1670 1741 1649 1992 M 114423

5 CM Orefice Nino             ITA CAM NA 2071 1948 2011 1959 M 823678 102707

30 NC Paduano Gennaro          ITA CAM NA 1494 1805 1724 1965 M 127954

28 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1583 1656 1387 1954 M 108767

6 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2056 1907 2015 1965 M 815802 119434

10 CM Radice Mario             ITA CAM NA 1950 1685 1533 1979 M 837270 120307

32 NC Romano Felice            ITA CAM NA 1470 1659 1533 1947 M 128055

7 CM Sannino Raffaele         ITA CAM NA 2014 1638 1693 1963 M 805831 110210

16 1N Sarro Emilio             ITA CAM BN 1703 1858 1804 1965 M 108145

27 2N Scola Enrico             ITA CAM SA 1604 1649 1670 1959 M 109943

22 2N Solombrino Giovanni      ITA CAM NA 1656 1684 1632 1968 M 134863

14 1N Tesone Crescenzo         ITA CAM NA 1811 1816 1939 1966 M 837865 122714
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 25 B 1 | 3 B Â½ | 2

1 2 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 0

2 3 FM Isonzo David             5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 25 B 1 | 35 N 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 0

4 4 CM Della Corte Alessandro   4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 41 N Â½ | 1 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 1 | 0

12 5 CM Orefice Nino             3.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 30 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0

6 6 CM Pinto Gaetano            4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 33 N 1 | 18 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 0

17 7 CM Sannino Raffaele         3.5 ITA | 16 B 0 | 20 N 1 | 22 B Â½ | 38 N 1 | 14 B Â½ | 25 N Â½ | 0

32 8 CM Caiazzo Diego            2.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 21 N 0 | 31 B Â½ | 39 N 0 | 29 B Â½ | 0

5 9 CM Lombardo Michele         4.0 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 40 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 0

39 10 CM Radice Mario             1.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 26 B 0 | 36 N 1 | 37 B 0 | 0 0 | 1

14 11 1N Meli Massimo             3.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 21 N Â½ | 4 B 0 | 35 N 1 | 0

20 12 1N De Fazio Giovanni        3.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 0 | 32 B 1 | 28 N 1 | 30 B 1 | 20 N 0 | 0

28 13 1N Franzese Luigi           2.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 30 B 0 | 34 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 0 | 0

7 14 1N Tesone Crescenzo         4.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 39 N Â½ | 22 B 1 | 7 N Â½ | 40 B 1 | 0

10 15 2N De Vivo Christian        4.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 28 B 1 | 23 N 1 | 35 B 1 | 2 N 0 | 0

13 16 1N Sarro Emilio             3.5 ITA | 7 N 1 | 41 B 0 | 27 N Â½ | 39 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 0

23 17 2N Lombardo Claudio         3.5 ITA | 0 1 | 40 N 0 | 0 0 | 32 N 1 | 33 B Â½ | 39 B 1 | 0

34 18 2N D'Errico Francesco       2.0 ITA | 8 B 0 | 38 N 1 | 37 B 1 | 6 N 0 | 20 N 0 | 0 0 | -1

22 19 1N Giaquinto Sergio         3.0 ITA | 9 N 0 | 35 B 0 | 36 B 1 | 37 N 1 | 31 N 1 | 41 B 0 | 0

8 20 2N Fammiano Giacomo         4.0 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 12 B 1 | 0

26 21 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA | 30 B 0 | 32 N 1 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 40 N 0 | 27 B 0 | 2

21 22 2N Solombrino Giovanni      3.0 ITA | 31 N 1 | 11 B 0 | 7 N Â½ | 14 N 0 | 34 B Â½ | 33 B 1 | 0

27 23 2N Chino Ferdinando         2.5 ITA | 32 B 1 | 10 N 1 | 35 B 0 | 15 B 0 | 41 N 0 | 34 N Â½ | 0

36 24 2N Loffredo Gennaro         2.0 ITA | 33 N Â½ | 39 B Â½ | 11 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 30 N 0 | -2

11 25 2N Consalvo Gerardo         3.5 ITA | 34 B 1 | 12 N 1 | 3 N 0 | 41 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 0

24 26 2N Esposito Leonardo        3.0 ITA | 35 N 0 | 33 B 0 | 10 N 1 | 20 B 0 | 28 B 1 | 37 N 1 | 0

16 27 2N Scola Enrico             3.5 ITA | 36 B 1 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 40 N 0 | 38 B 1 | 21 N 1 | 0

41 28 2N Parise Mariano           1.0 ITA | 37 N 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 26 N 0 | 32 N 0 | -2

38 29 2N Luongo Antonio           1.5 ITA | 20 B 0 | 34 N Â½ | 38 B Â½ | 24 N 0 | 32 B 0 | 8 N Â½ | 0

19 30 NC Paduano Gennaro          3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 24 B 1 | 0

37 31 NC Martorelli Angelo        2.0 ITA | 22 B 0 | 36 N 1 | 34 B Â½ | 8 N Â½ | 19 B 0 | 38 N 0 | 0

35 32 NC Romano Felice            2.0 ITA | 23 N 0 | 21 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 28 B 1 | 0

31 33 NC D'Aquino Ugo             2.0 ITA | 24 B Â½ | 26 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 17 N Â½ | 22 N 0 | -1

30 34 2S Esposito Alfonso         2.5 ITA | 25 N 0 | 29 B Â½ | 31 N Â½ | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 23 B Â½ | 0

18 35 3N Ceniccola Michele        3.0 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 0

40 36 NC Ciccullo Francesco       1.0 ITA | 27 N 0 | 31 B 0 | 19 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

33 37 NC Fusco Luigi              2.0 ITA | 28 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 19 B 0 | 10 N 1 | 26 B 0 | 1

29 38 NC Gattone Vincenzo         2.5 ITA | 0 1 | 18 B 0 | 29 N Â½ | 7 B 0 | 27 N 0 | 31 B 1 | 1

25 39 2N Cocchia Umberto          3.0 ITA | 0 1 | 24 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 0 | 8 B 1 | 17 N 0 | -1

15 40 CM Grasso Nino              3.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 21 B 1 | 14 N 0 | 1

9 41 CM Capone Vincenzo          3.5 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 25 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | -1
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FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 1 0.00 0.11 -0.11 1712.671602 1955 M 831697 102072

41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112 1 0.50 0.32 0.18 1773.201879 1982 M 810207 103909

12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 1 0.00 0.11 -0.11 1699.001727 1965 M 826740 110397

4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 6 4.50 4.21 0.29 2064.502258 1979 M 813540 100398

2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 5 4.00 3.65 0.35 2087.332337 1959 M 918474

13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 1 0.00 0.11 -0.11 1682.001651 1969 M 835692 114081

40 CM Grasso Nino              ITA 1994 2 0.00 1.22 -1.22 1758.001796 1972 M 810630 109814

3 FM Isonzo David             ITA 2362 4 3.00 2.57 0.43 1968.172266 1976 M 804053 103693

1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 5 3.50 3.78 -0.28 2106.332297 1961 M 900583

9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 4 2.00 1.26 0.74 2013.672110 1994 M 831778 110220

11 1N Meli Massimo             ITA 1879 2 0.00 0.22 -0.22 1839.831900 1968 M 817830 109935

5 CM Orefice Nino             ITA 2071 4 1.50 1.73 -0.23 1948.002011 1959 M 823678 102707

6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 3 1.00 1.16 -0.16 1907.832015 1965 M 815802 119434

10 CM Radice Mario             ITA 1950 1 0.00 0.11 -0.11 1685.801533 1979 M 837270 120307

7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 1 0.50 0.76 -0.26 1638.171693 1963 M 805831 110210

14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 3 1.50 0.68 0.82 1816.501939 1966 M 837865 122714
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FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 4 3.00 1.10 1.9 57 1815.331805 1976 M 123702

23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 4 1.50 2.80 -0.3 -9 1693.831638 1960 M 127969

36 NC Ciccullo Francesco       ITA 1344 3 0.00 0.70 -0.7 -30 1678.75998 1948 M 139804

39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560 3 0.50 1.30 0.7 21 1767.601650 1981 M 124040

25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 1 1.00 1.30 2.2 66 2045.831968 1993 M 125179

33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 4 2.00 1.20 0.8 24 1727.001657 1996 M 129422

18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1698.801636 1962 M 100399

15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 4 4.00 3.30 0.7 21 1768.501885 1976 M 106634

34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 5 2.00 1.80 0.7 24 1623.671555 1997 M 120375

26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 5 2.00 3.30 -0.3 -6 1582.831586 1992 M 120374

20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 3 3.00 2.30 1.7 54 1793.671815 1963 M 122716

37 NC Fusco Luigi              ITA 1386 4 0.00 0.90 0.1 3 1701.801471 1980 M 120318

38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374 4 1.50 1.10 0.4 12 1660.401527 1979 M 115376

19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 4 3.00 3.50 -0.5 -12 1629.171650 1941 M 106640

24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 4 2.00 3.00 -1 -30 1625.831494 1971 M 102789

17 2N Lombardo Claudio         ITA 1700 3 2.50 2.40 0.1 3 1622.751697 1959 M 101204

29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 5 1.00 2.50 -1 -30 1597.831427 1963 M 115538

31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 5 1.50 2.60 -0.6 -12 1583.671487 1991 M 131186

21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 3 1.00 2.60 -0.1 -3 1741.331649 1992 M 114423

30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 3 2.00 1.10 1.9 57 1805.331724 1965 M 127954

28 2N Parise Mariano           ITA 1583 4 1.00 2.50 -1.5 -45 1656.001387 1954 M 108767

32 NC Romano Felice            ITA 1470 5 2.00 1.70 0.3 9 1659.331533 1947 M 128055

16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 2 1.50 2.00 1.5 45 1858.501804 1965 M 108145

27 2N Scola Enrico             ITA 1604 4 3.50 2.70 0.8 27 1649.331670 1959 M 109943

22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 3 2.50 2.90 0.1 3 1684.501632 1968 M 134863
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FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464   |  10 CM Radice Mario             ITA 1950 1 - 0

2 11 1N Meli Massimo             ITA 1879   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 0 - 1

3 3 FM Isonzo David             ITA 2362   |  12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 1 - 0

4 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856   |  4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 0 - 1

5 5 CM Orefice Nino             ITA 2071   |  14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 1 - 0

6 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743   |  6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 0 - 1

7 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014   |  16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 0 - 1

8 18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697   |  8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 0 - 1

9 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005   |  19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 1 - 0

10 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499   |  20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 0 - 1

11 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670   |  30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 0 - 1

12 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488   |  22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 0 - 1

13 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629   |  32 NC Romano Felice            ITA 1470 1 - 0

14 33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467   |  24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 Â½ - Â½

15 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614   |  34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 1 - 0

16 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440   |  26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 1 - 0

17 27 2N Scola Enrico             ITA 1604   |  36 NC Ciccullo Francesco       ITA 1344 1 - 0

18 37 NC Fusco Luigi              ITA 1386   |  28 2N Parise Mariano           ITA 1583 0 - 1

19 17 2N Lombardo Claudio         ITA 1700   |  1 - F

20 38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374   |  1 - F

21 39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560   |  1 - F

22 40 CM Grasso Nino              ITA 1994   |  0 - F

23 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2056   |  1 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2464 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2409   |  5 CM Orefice Nino             1 ITA 2071 1 - 0

3 8 CM Caiazzo Diego            1 ITA 2007   |  3 FM Isonzo David             1 ITA 2362 0 - 1

4 4 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2247   |  9 CM Lombardo Michele         1 ITA 2005 Â½ - Â½

5 24 2N Loffredo Gennaro         0.5 ITA 1617   |  39 2N Cocchia Umberto          1 ITA 1560 Â½ - Â½

6 20 2N Fammiano Giacomo         1 ITA 1671   |  7 CM Sannino Raffaele         0 ITA 2014 0 - 1

7 10 CM Radice Mario             0 ITA 1950   |  23 2N Chino Ferdinando         1 ITA 1629 0 - 1

8 22 2N Solombrino Giovanni      1 ITA 1656   |  11 1N Meli Massimo             0 ITA 1879 0 - 1

9 12 1N De Fazio Giovanni        0 ITA 1875   |  25 2N Consalvo Gerardo         1 ITA 1614 0 - 1

10 28 2N Parise Mariano           1 ITA 1583   |  13 1N Franzese Luigi           0 ITA 1856 0 - 1

11 14 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1811   |  27 2N Scola Enrico             1 ITA 1604 1 - 0

12 30 NC Paduano Gennaro          1 ITA 1494   |  15 2N De Vivo Christian        0 ITA 1743 0 - 1

13 16 1N Sarro Emilio             1 ITA 1703   |  41 CM Capone Vincenzo          0 ITA 2112 0 - 1

14 40 CM Grasso Nino              0 ITA 1994   |  17 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1700 1 - 0

15 38 NC Gattone Vincenzo         1 ITA 1374   |  18 2N D'Errico Francesco       0 ITA 1697 0 - 1

16 19 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1673   |  35 3N Ceniccola Michele        1 ITA 1440 0 - 1

17 26 2N Esposito Leonardo        0 ITA 1606   |  33 NC D'Aquino Ugo             0.5 ITA 1467 0 - 1

18 32 NC Romano Felice            0 ITA 1470   |  21 2N Molza Giuseppe           0 ITA 1670 0 - 1

19 34 2S Esposito Alfonso         0 ITA 1448   |  29 2N Luongo Antonio           0 ITA 1499 Â½ - Â½

20 36 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1344   |  31 NC Martorelli Angelo        0 ITA 1488 0 - 1

21 37 NC Fusco Luigi              0 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2464   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2409 Â½ - Â½

2 3 FM Isonzo David             2 ITA 2362   |  25 2N Consalvo Gerardo         2 ITA 1614 1 - 0

3 23 2N Chino Ferdinando         2 ITA 1629   |  35 3N Ceniccola Michele        2 ITA 1440 0 - 1

4 41 CM Capone Vincenzo          1 ITA 2112   |  4 CM Della Corte Alessandro   1.5 ITA 2247 Â½ - Â½

5 33 NC D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1467   |  6 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2056 0 - 1

6 9 CM Lombardo Michele         1.5 ITA 2005   |  40 CM Grasso Nino              1 ITA 1994 1 - 0

7 39 2N Cocchia Umberto          1.5 ITA 1560   |  14 1N Tesone Crescenzo         1 ITA 1811 Â½ - Â½

8 5 CM Orefice Nino             1 ITA 2071   |  20 2N Fammiano Giacomo         1 ITA 1671 1 - 0

9 7 CM Sannino Raffaele         1 ITA 2014   |  22 2N Solombrino Giovanni      1 ITA 1656 Â½ - Â½

10 21 2N Molza Giuseppe           1 ITA 1670   |  8 CM Caiazzo Diego            1 ITA 2007 1 - 0

11 11 1N Meli Massimo             1 ITA 1879   |  24 2N Loffredo Gennaro         1 ITA 1617 1 - 0

12 13 1N Franzese Luigi           1 ITA 1856   |  30 NC Paduano Gennaro          1 ITA 1494 0 - 1

13 15 2N De Vivo Christian        1 ITA 1743   |  28 2N Parise Mariano           1 ITA 1583 1 - 0

14 27 2N Scola Enrico             1 ITA 1604   |  16 1N Sarro Emilio             1 ITA 1703 Â½ - Â½

15 18 2N D'Errico Francesco       1 ITA 1697   |  37 NC Fusco Luigi              1 ITA 1386 1 - 0

16 29 2N Luongo Antonio           0.5 ITA 1499   |  38 NC Gattone Vincenzo         1 ITA 1374 Â½ - Â½

17 31 NC Martorelli Angelo        1 ITA 1488   |  34 2S Esposito Alfonso         0.5 ITA 1448 Â½ - Â½

18 10 CM Radice Mario             0 ITA 1950   |  26 2N Esposito Leonardo        0 ITA 1606 0 - 1

19 12 1N De Fazio Giovanni        0 ITA 1875   |  32 NC Romano Felice            0 ITA 1470 1 - 0

20 19 1N Giaquinto Sergio         0 ITA 1673   |  36 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1344 1 - 0

21 17 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1700   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 3N Ceniccola Michele        3 ITA 1440   |  3 FM Isonzo David             3 ITA 2362 0 - 1

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2409   |  9 CM Lombardo Michele         2.5 ITA 2005 1 - 0

3 4 CM Della Corte Alessandro   2 ITA 2247   |  1 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2464 Â½ - Â½

4 30 NC Paduano Gennaro          2 ITA 1494   |  5 CM Orefice Nino             2 ITA 2071 0 - 1

5 6 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2056   |  18 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1697 1 - 0

6 21 2N Molza Giuseppe           2 ITA 1670   |  11 1N Meli Massimo             2 ITA 1879 Â½ - Â½

7 23 2N Chino Ferdinando         2 ITA 1629   |  15 2N De Vivo Christian        2 ITA 1743 0 - 1

8 16 1N Sarro Emilio             1.5 ITA 1703   |  39 2N Cocchia Umberto          2 ITA 1560 1 - 0

9 25 2N Consalvo Gerardo         2 ITA 1614   |  41 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA 2112 1 - 0

10 38 NC Gattone Vincenzo         1.5 ITA 1374   |  7 CM Sannino Raffaele         1.5 ITA 2014 0 - 1

11 14 1N Tesone Crescenzo         1.5 ITA 1811   |  22 2N Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1656 1 - 0

12 8 CM Caiazzo Diego            1 ITA 2007   |  31 NC Martorelli Angelo        1.5 ITA 1488 Â½ - Â½

13 40 CM Grasso Nino              1 ITA 1994   |  27 2N Scola Enrico             1.5 ITA 1604 1 - 0

14 28 2N Parise Mariano           1 ITA 1583   |  12 1N De Fazio Giovanni        1 ITA 1875 0 - 1

15 34 2S Esposito Alfonso         1 ITA 1448   |  13 1N Franzese Luigi           1 ITA 1856 Â½ - Â½

16 37 NC Fusco Luigi              1 ITA 1386   |  19 1N Giaquinto Sergio         1 ITA 1673 0 - 1

17 26 2N Esposito Leonardo        1 ITA 1606   |  20 2N Fammiano Giacomo         1 ITA 1671 0 - 1

18 24 2N Loffredo Gennaro         1 ITA 1617   |  29 2N Luongo Antonio           1 ITA 1499 1 - 0

19 32 NC Romano Felice            0 ITA 1470   |  17 2N Lombardo Claudio         1 ITA 1700 0 - 1

20 36 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1344   |  10 CM Radice Mario             0 ITA 1950 0 - 1

21 33 NC D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Isonzo David             4 ITA 2362   |  2 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2409 Â½ - Â½

2 1 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2464   |  25 2N Consalvo Gerardo         3 ITA 1614 1 - 0

3 5 CM Orefice Nino             3 ITA 2071   |  6 CM Pinto Gaetano            3 ITA 2056 Â½ - Â½

4 15 2N De Vivo Christian        3 ITA 1743   |  35 3N Ceniccola Michele        3 ITA 1440 1 - 0

5 11 1N Meli Massimo             2.5 ITA 1879   |  4 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2247 0 - 1

6 7 CM Sannino Raffaele         2.5 ITA 2014   |  14 1N Tesone Crescenzo         2.5 ITA 1811 Â½ - Â½

7 9 CM Lombardo Michele         2.5 ITA 2005   |  16 1N Sarro Emilio             2.5 ITA 1703 1 - 0

8 40 CM Grasso Nino              2 ITA 1994   |  21 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA 1670 1 - 0

9 12 1N De Fazio Giovanni        2 ITA 1875   |  30 NC Paduano Gennaro          2 ITA 1494 1 - 0

10 20 2N Fammiano Giacomo         2 ITA 1671   |  18 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1697 1 - 0

11 31 NC Martorelli Angelo        2 ITA 1488   |  19 1N Giaquinto Sergio         2 ITA 1673 0 - 1

12 39 2N Cocchia Umberto          2 ITA 1560   |  8 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2007 1 - 0

13 13 1N Franzese Luigi           1.5 ITA 1856   |  24 2N Loffredo Gennaro         2 ITA 1617 1 - 0

14 17 2N Lombardo Claudio         2 ITA 1700   |  33 NC D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

15 41 CM Capone Vincenzo          1.5 ITA 2112   |  23 2N Chino Ferdinando         2 ITA 1629 1 - 0

16 22 2N Solombrino Giovanni      1.5 ITA 1656   |  34 2S Esposito Alfonso         1.5 ITA 1448 Â½ - Â½

17 27 2N Scola Enrico             1.5 ITA 1604   |  38 NC Gattone Vincenzo         1.5 ITA 1374 1 - 0

18 10 CM Radice Mario             1 ITA 1950   |  37 NC Fusco Luigi              1 ITA 1386 0 - 1

19 26 2N Esposito Leonardo        1 ITA 1606   |  28 2N Parise Mariano           1 ITA 1583 1 - 0

20 29 2N Luongo Antonio           1 ITA 1499   |  32 NC Romano Felice            0 ITA 1470 0 - 1

21 36 NC Ciccullo Francesco       0 ITA 1344   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2464   |  3 FM Isonzo David             4.5 ITA 2362 Â½ - Â½

2 2 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2409   |  15 2N De Vivo Christian        4 ITA 1743 1 - 0

3 4 CM Della Corte Alessandro   3.5 ITA 2247   |  5 CM Orefice Nino             3.5 ITA 2071 1 - 0

4 6 CM Pinto Gaetano            3.5 ITA 2056   |  9 CM Lombardo Michele         3.5 ITA 2005 Â½ - Â½

5 25 2N Consalvo Gerardo         3 ITA 1614   |  7 CM Sannino Raffaele         3 ITA 2014 Â½ - Â½

6 20 2N Fammiano Giacomo         3 ITA 1671   |  12 1N De Fazio Giovanni        3 ITA 1875 1 - 0

7 14 1N Tesone Crescenzo         3 ITA 1811   |  40 CM Grasso Nino              3 ITA 1994 1 - 0

8 35 3N Ceniccola Michele        3 ITA 1440   |  11 1N Meli Massimo             2.5 ITA 1879 0 - 1

9 17 2N Lombardo Claudio         2.5 ITA 1700   |  39 2N Cocchia Umberto          3 ITA 1560 1 - 0

10 19 1N Giaquinto Sergio         3 ITA 1673   |  41 CM Capone Vincenzo          2.5 ITA 2112 0 - 1

11 16 1N Sarro Emilio             2.5 ITA 1703   |  13 1N Franzese Luigi           2.5 ITA 1856 1 - 0

12 21 2N Molza Giuseppe           2.5 ITA 1670   |  27 2N Scola Enrico             2.5 ITA 1604 0 - 1

13 22 2N Solombrino Giovanni      2 ITA 1656   |  33 NC D'Aquino Ugo             2 ITA 1467 1 - 0

14 34 2S Esposito Alfonso         2 ITA 1448   |  23 2N Chino Ferdinando         2 ITA 1629 Â½ - Â½

15 30 NC Paduano Gennaro          2 ITA 1494   |  24 2N Loffredo Gennaro         2 ITA 1617 1 - 0

16 37 NC Fusco Luigi              2 ITA 1386   |  26 2N Esposito Leonardo        2 ITA 1606 0 - 1

17 38 NC Gattone Vincenzo         1.5 ITA 1374   |  31 NC Martorelli Angelo        2 ITA 1488 1 - 0

18 8 CM Caiazzo Diego            1.5 ITA 2007   |  29 2N Luongo Antonio           1 ITA 1499 Â½ - Â½

19 32 NC Romano Felice            1 ITA 1470   |  28 2N Parise Mariano           1 ITA 1583 1 - 0

20 18 2N D'Errico Francesco       2 ITA 1697   |  0 - F

21 10 CM Radice Mario             1 ITA 1950   |  0 - F

22 36 NC Ciccullo Francesco       1 ITA 1344   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

1 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2464 Perf: 2297 Media: 2106.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Radice Mario             ITA 1950 514 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 408 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 55 0.58 Â½ 2 2

4 N 4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 217 0.78 Â½ 2 2

5 B 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 1 2 3

6 B 3 FM Isonzo David             ITA 2362 102 0.64 Â½ 2 3

3.84 2 3

2 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2409 Perf: 2337 Media: 2087.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1879 530 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Orefice Nino             ITA 2071 338 0.88 1 2 2

3 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 -55 0.42 Â½ 2 2

4 B 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 404 0.92 1 3 3

5 N 3 FM Isonzo David             ITA 2362 47 0.57 Â½ 3 3

6 B 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 1 3 4

3.71 3 4

3 Isonzo David             
FM ITA   Elo FIDE: 2362 Perf: 2266 Media: 1968.17 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 487 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 355 0.89 1 2 2

3 B 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 1 2 3

4 N 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 1 2 4

5 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -47 0.43 Â½ 2 4

6 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 -102 0.36 Â½ 2 4

2.6 2 4

4 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2258 Media: 2064.50 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 391 0.91 1 1 1

2 B 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 242 0.8 Â½ 1 1

3 N 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 -217 0.22 Â½ 1 1

5 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1879 368 0.9 1 2 2

6 B 5 CM Orefice Nino             ITA 2071 176 0.73 1 3 3

4.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

5 Orefice Nino             
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2011 Media: 1948.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 260 0.82 1 1 1

2 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -338 0.12 0 1 1

3 B 20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 1 1 2

4 N 30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 1 1 3

5 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 15 0.52 Â½ 1 3

6 N 4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 -176 0.27 0 1 3

1.73 1 3

6 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2015 Media: 1907.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 1 0 1

2 B 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 -408 0.08 0 0 1

3 N 33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 1 0 2

4 B 18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 1 0 3

5 N 5 CM Orefice Nino             ITA 2071 -15 0.48 Â½ 0 3

6 B 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 51 0.57 Â½ 0 3

1.13 0 3

7 Sannino Raffaele         
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1693 Media: 1638.17 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 0 0 0

2 N 20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 1 0 1

3 B 22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 Â½ 0 1

4 N 38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374 1 0 2

5 B 14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 203 0.76 Â½ 0 2

6 N 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 Â½ 0 2

0.76 0 2

8 Caiazzo Diego            
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1602 Media: 1712.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 1 0 1

2 B 3 FM Isonzo David             ITA 2362 -355 0.11 0 0 1

3 N 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 0 0 1

4 B 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 Â½ 0 1

5 N 39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560 0 0 1

6 B 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 Â½ 0 1

0.11 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

9 Lombardo Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2110 Media: 2013.67 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 1 0 1

2 N 4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 -242 0.2 Â½ 0 1

3 B 40 CM Grasso Nino              ITA 1994 11 0.52 1 1 2

4 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -404 0.08 0 1 2

5 B 16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 1 1 3

6 N 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 -51 0.43 Â½ 1 3

1.23 1 3

10 Radice Mario             
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1533 Media: 1685.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 -514 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 0 0 0

3 B 26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 0 0 0

4 N 36 NC Ciccullo Francesco       ITA 1344 1 0 1

5 B 37 NC Fusco Luigi              ITA 1386 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.08 0 1

11 Meli Massimo             
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1900 Media: 1839.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -530 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 1 0 1

3 B 24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 1 0 2

4 N 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 Â½ 0 2

5 B 4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 -368 0.1 0 0 2

6 N 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 1 0 3

0.18 0 3

12 De Fazio Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1727 Media: 1699.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Isonzo David             ITA 2362 -487 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 0 0 0

3 B 32 NC Romano Felice            ITA 1470 1 0 1

4 N 28 2N Parise Mariano           ITA 1583 1 0 2

5 B 30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 1 0 3

6 N 20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 0 0 3

0.08 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

13 Franzese Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1651 Media: 1682.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 -391 0.09 0 0 0

2 N 28 2N Parise Mariano           ITA 1583 1 0 1

3 B 30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 0 0 1

4 N 34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 Â½ 0 1

5 B 24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 1 0 2

6 N 16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 0 0 2

0.09 0 2

14 Tesone Crescenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1939 Media: 1816.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Orefice Nino             ITA 2071 -260 0.18 0 0 0

2 B 27 2N Scola Enrico             ITA 1604 1 0 1

3 N 39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560 Â½ 0 1

4 B 22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 1 0 2

5 N 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 -203 0.24 Â½ 0 2

6 B 40 CM Grasso Nino              ITA 1994 -183 0.26 1 1 3

0.68 1 3

15 De Vivo Christian        
2N ITA Elo Italia: 1743 Variaz: 21 Perf: 1885 Media: 1768.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 -313 0.14 0 0 0

2 N 30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 249 0.81 1 1 1

3 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1583 160 0.71 1 2 2

4 N 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 114 0.66 1 3 3

5 B 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 303 0.86 1 4 4

6 N 2 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -666 0.08 0 4 4

3.26 4 4

16 Sarro Emilio             
1N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 45 Perf: 1804 Media: 1858.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 -311 0.14 1 1 1

2 B 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112 -409 0.08 0 1 1

3 N 27 2N Scola Enrico             ITA 1604 99 0.64 Â½ 1 1

4 B 39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560 143 0.69 1 2 2

5 N 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 -302 0.15 0 2 2

6 B 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -153 0.3 1 3 3

2 3 3
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17 Lombardo Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 3 Perf: 1697 Media: 1622.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 40 CM Grasso Nino              ITA 1994 -294 0.15 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 32 NC Romano Felice            ITA 1470 230 0.79 1 1 2

5 B 33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 233 0.79 Â½ 1 2

6 B 39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560 140 0.69 1 2 3

2.42 2 3

18 D'Errico Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: -15 Perf: 1636 Media: 1698.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 -310 0.14 0 0 0

2 N 38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374 323 0.87 1 1 1

3 B 37 NC Fusco Luigi              ITA 1386 311 0.86 1 2 2

4 N 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 -359 0.1 0 2 2

5 N 20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 26 0.54 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.51 2 2

19 Giaquinto Sergio         
1N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -12 Perf: 1650 Media: 1629.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 -332 0.12 0 0 0

2 B 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 233 0.79 0 0 0

3 B 36 NC Ciccullo Francesco       ITA 1344 329 0.88 1 1 1

4 N 37 NC Fusco Luigi              ITA 1386 287 0.84 1 2 2

5 N 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 185 0.74 1 3 3

6 B 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112 -439 0.08 0 3 3

3.45 3 3

20 Fammiano Giacomo         
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 54 Perf: 1815 Media: 1793.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 172 0.73 1 1 1

2 B 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 -343 0.12 0 1 1

3 N 5 CM Orefice Nino             ITA 2071 -400 0.08 0 1 1

4 N 26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 65 0.59 1 2 2

5 B 18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -26 0.46 1 3 3

6 B 12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 -204 0.24 1 4 4

2.22 4 4
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21 Molza Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -3 Perf: 1649 Media: 1741.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 176 0.73 0 0 0

2 N 32 NC Romano Felice            ITA 1470 200 0.76 1 1 1

3 B 8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 -337 0.12 1 2 2

4 B 11 1N Meli Massimo             ITA 1879 -209 0.23 Â½ 2 2

5 N 40 CM Grasso Nino              ITA 1994 -324 0.13 0 2 2

6 B 27 2N Scola Enrico             ITA 1604 66 0.59 0 2 2

2.56 2 2

22 Solombrino Giovanni      
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 3 Perf: 1632 Media: 1684.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 168 0.72 1 1 1

2 B 11 1N Meli Massimo             ITA 1879 -223 0.22 0 1 1

3 N 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 -358 0.1 Â½ 1 1

4 N 14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 -155 0.29 0 1 1

5 B 34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 208 0.77 Â½ 1 1

6 B 33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 189 0.75 1 2 2

2.85 2 2

23 Chino Ferdinando         
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -9 Perf: 1638 Media: 1693.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Romano Felice            ITA 1470 159 0.71 1 1 1

2 N 10 CM Radice Mario             ITA 1950 -321 0.13 1 2 2

3 B 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 189 0.75 0 2 2

4 B 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 -114 0.34 0 2 2

5 N 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112 -483 0.08 0 2 2

6 N 34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 181 0.74 Â½ 2 2

2.75 2 2

24 Loffredo Gennaro         
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -30 Perf: 1494 Media: 1625.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 39 2N Cocchia Umberto          ITA 1560 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 11 1N Meli Massimo             ITA 1879 -262 0.18 0 0 0

4 B 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 118 0.66 1 1 1

5 N 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -239 0.2 0 1 1

6 N 30 NC Paduano Gennaro          ITA 1494 123 0.67 0 1 1

2.99 1 1
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25 Consalvo Gerardo         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 66 Perf: 1968 Media: 2045.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 166 0.72 1 1 1

2 N 12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 -261 0.18 1 2 2

3 N 3 FM Isonzo David             ITA 2362 -748 0.08 0 2 2

4 B 41 CM Capone Vincenzo          ITA 2112 -498 0.08 1 3 3

5 N 1 IM Laketic Gojko                   SRB 2464 -850 0.08 0 3 3

6 B 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 -400 0.08 Â½ 3 3

1.22 3 3

26 Esposito Leonardo        
2N ITA Elo Italia: 1606 Variaz: -6 Perf: 1586 Media: 1582.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Ceniccola Michele        ITA 1440 166 0.72 0 0 0

2 B 33 NC D'Aquino Ugo             ITA 1467 139 0.69 0 0 0

3 N 10 CM Radice Mario             ITA 1950 -344 0.12 1 1 1

4 B 20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 -65 0.41 0 1 1

5 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1583 23 0.53 1 2 2

6 N 37 NC Fusco Luigi              ITA 1386 220 0.78 1 3 3

3.25 3 3

27 Scola Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 27 Perf: 1670 Media: 1649.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ciccullo Francesco       ITA 1344 260 0.82 1 1 1

2 N 14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 -207 0.23 0 1 1

3 B 16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 40 CM Grasso Nino              ITA 1994 -390 0.09 0 1 1

5 B 38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374 230 0.79 1 2 2

6 N 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -66 0.41 1 3 3

2.7 3 3

28 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -45 Perf: 1387 Media: 1656.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Fusco Luigi              ITA 1386 197 0.75 1 1 1

2 B 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -273 0.17 0 1 1

3 N 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 -160 0.29 0 1 1

4 B 12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 -292 0.15 0 1 1

5 N 26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 -23 0.47 0 1 1

6 N 32 NC Romano Felice            ITA 1470 113 0.65 0 1 1

2.48 1 1
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29 Luongo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -30 Perf: 1427 Media: 1597.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Fammiano Giacomo         ITA 1671 -172 0.27 0 0 0

2 N 34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 51 0.57 Â½ 0 0

3 B 38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374 125 0.67 Â½ 0 0

4 N 24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 -118 0.34 0 0 0

5 B 32 NC Romano Felice            ITA 1470 29 0.54 0 0 0

6 N 8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 -508 0.08 Â½ 0 0

2.47 0 0

30 Paduano Gennaro          
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 57 Perf: 1724 Media: 1805.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -176 0.27 1 1 1

2 B 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 -249 0.19 0 1 1

3 N 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -362 0.1 1 2 2

4 B 5 CM Orefice Nino             ITA 2071 -577 0.08 0 2 2

5 N 12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 -381 0.09 0 2 2

6 B 24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 -123 0.33 1 3 3

1.06 3 3

31 Martorelli Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1487 Media: 1583.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 -168 0.28 0 0 0

2 N 36 NC Ciccullo Francesco       ITA 1344 144 0.69 1 1 1

3 B 34 2S Esposito Alfonso         ITA 1448 40 0.56 Â½ 1 1

4 N 8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 -519 0.08 Â½ 1 1

5 B 19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 -185 0.26 0 1 1

6 N 38 NC Gattone Vincenzo         ITA 1374 114 0.66 0 1 1

2.53 1 1

32 Romano Felice            
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 9 Perf: 1533 Media: 1659.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 -159 0.29 0 0 0

2 B 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 -200 0.24 0 0 0

3 N 12 1N De Fazio Giovanni        ITA 1875 -405 0.08 0 0 0

4 B 17 2N Lombardo Claudio         ITA 1700 -230 0.21 0 0 0

5 N 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 -29 0.46 1 1 1

6 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1583 -113 0.35 1 2 2

1.63 2 2
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33 D'Aquino Ugo             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 24 Perf: 1657 Media: 1727.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 -139 0.31 1 1 1

3 B 6 CM Pinto Gaetano            ITA 2056 -589 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 2N Lombardo Claudio         ITA 1700 -233 0.21 Â½ 1 1

6 N 22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 -189 0.25 0 1 1

1.15 1 1

34 Esposito Alfonso         
2S ITA Elo Italia: 1448 Variaz: 24 Perf: 1555 Media: 1623.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 -166 0.28 0 0 0

2 B 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 -51 0.43 Â½ 0 0

3 N 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 -40 0.44 Â½ 0 0

4 B 13 1N Franzese Luigi           ITA 1856 -408 0.08 Â½ 0 0

5 N 22 2N Solombrino Giovanni      ITA 1656 -208 0.23 Â½ 0 0

6 B 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 -181 0.26 Â½ 0 0

1.72 0 0

35 Ceniccola Michele        
3N ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 57 Perf: 1805 Media: 1815.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 -166 0.28 1 1 1

2 N 19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 -233 0.21 1 2 2

3 N 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 -189 0.25 1 3 3

4 B 3 FM Isonzo David             ITA 2362 -922 0.08 0 3 3

5 N 15 2N De Vivo Christian        ITA 1743 -303 0.14 0 3 3

6 B 11 1N Meli Massimo             ITA 1879 -439 0.08 0 3 3

1.04 3 3

36 Ciccullo Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -30 Perf: 998 Media: 1678.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Scola Enrico             ITA 1604 -260 0.18 0 0 0

2 B 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 -144 0.31 0 0 0

3 N 19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 -329 0.12 0 0 0

4 B 10 CM Radice Mario             ITA 1950 -606 0.08 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.69 0 1

FSI - FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A) - TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008 - Pag. 21/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE VI CITTA' DI TORRE DEL GRECO (0803004A)
TORRE DEL GRECO - 27-06-2008 - 29-06-2008

37 Fusco Luigi              
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 3 Perf: 1471 Media: 1701.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1583 -197 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -311 0.14 0 0 1

4 B 19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 -287 0.16 0 0 1

5 N 10 CM Radice Mario             ITA 1950 -564 0.08 1 1 2

6 B 26 2N Esposito Leonardo        ITA 1606 -220 0.22 0 1 2

0.85 1 2

38 Gattone Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 12 Perf: 1527 Media: 1660.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 2N D'Errico Francesco       ITA 1697 -323 0.13 0 0 1

3 N 29 2N Luongo Antonio           ITA 1499 -125 0.33 Â½ 0 1

4 B 7 CM Sannino Raffaele         ITA 2014 -640 0.08 0 0 1

5 N 27 2N Scola Enrico             ITA 1604 -230 0.21 0 0 1

6 B 31 NC Martorelli Angelo        ITA 1488 -114 0.34 1 1 2

1.09 1 2

39 Cocchia Umberto          
2N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 21 Perf: 1650 Media: 1767.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 24 2N Loffredo Gennaro         ITA 1617 -57 0.42 Â½ 0 1

3 B 14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 -251 0.19 Â½ 0 1

4 N 16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 -143 0.31 0 0 1

5 B 8 CM Caiazzo Diego            ITA 2007 -447 0.08 1 1 2

6 N 17 2N Lombardo Claudio         ITA 1700 -140 0.31 0 1 2

1.31 1 2

40 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1796 Media: 1758.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 2N Lombardo Claudio         ITA 1700 1 0 1

3 N 9 CM Lombardo Michele         ITA 2005 -11 0.48 0 0 1

4 B 27 2N Scola Enrico             ITA 1604 1 0 2

5 B 21 2N Molza Giuseppe           ITA 1670 1 0 3

6 N 14 1N Tesone Crescenzo         ITA 1811 183 0.74 0 0 3

1.22 0 3
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41 Capone Vincenzo          
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1879 Media: 1773.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 1N Sarro Emilio             ITA 1703 1 0 1

3 B 4 CM Della Corte Alessandro   ITA 2247 -135 0.32 Â½ 0 1

4 N 25 2N Consalvo Gerardo         ITA 1614 0 0 1

5 B 23 2N Chino Ferdinando         ITA 1629 1 0 2

6 N 19 1N Giaquinto Sergio         ITA 1673 1 0 3

0.32 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Sarro Emilio             ITA 4 2.0 1996 1996 1703 1965 M 108145

20 2N Fammiano Giacomo         ITA 3 1.0 1986 1861 1671 1963 M 122716

21 2N Molza Giuseppe           ITA 3 1.5 1960 1960 1670 1992 M 114423

22 2N Solombrino Giovanni      ITA 3 0.5 1901 1628 1656 1968 M 134863

25 2N Consalvo Gerardo         ITA 5 2.5 2165 2165 1614 1993 M 125179

30 NC Paduano Gennaro          ITA 3 1.0 1934 1809 1494 1965 M 127954
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